
ROMÂNIA
JUDEŢUL   SUCEAVA

MUNICIPIUL   CÂMPULUNG   MOLDOVENESC
CONSILIUL  LOCAL

HOTĂRÂREA NR. 46
din 29 mai 2014

privind aprobarea contului de execuţie al bugetului municipiului 
Câmpulung Moldovenesc pe trimestrul I 2014

 Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa
ordinară din 29 mai 2014;

Având în vedere :
-Expunerea  de  motive  a  Primarului  municipiului  Câmpulung  Moldovenesc,

înregistrată la nr. 9636 din 13.05.2014 ;
-Raportul Direcţiei economice, înregistrat la nr. 9637 din 13.05.2014;
-Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local;
-Prevederile  art.20,  alin.(1),  lit.c),  art.49,  alin.(12)  şi  art.  57  din  Legea  nr.

273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificãrile şi completãrile ulterioare;
În temeiul  art.36,  alin.(4),  lit.  a),  art.45,  alin.(2),  lit.  a),  art.47 şi  art.49 din

Legea nr.215/2001 a administraţiei  publice locale ,  republicată,  cu modificãrile  şi
completãrile ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

  Art.1  Se aprobǎ  contul de execuţie  al  bugetului  municipiului Câmpulung
Moldovenesc  pe trimestrul I  2014, conform anexelor nr.1-4, care fac parte integrantǎ
din prezenta hotǎrâre.

 Art.2.Primarul  municipiului  Câmpulung  Moldovenesc,  prin  Direcţia
economică, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ,

Macovei Virgil

Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI

Toader Mândrilă


